
PRIIMTI TEKSTAI

P6_TA(2007)0011

Keleivių apsauga nuo pasislinkusio bagažo ***

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Bendrijos pozicijos, susijusios
su Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos taisyklių projektu dėl atitvarų konstrukcijų,
skirtų apsaugoti keleivius nuo pasislinkusio bagažo ir tiekiamų kaip neoriginalioji transporto prie-

monių įranga, projekto (11523/2006 — C6-0346/2006 — 2006/0035(AVC))

(Pritarimo procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (11523/2006) (1),

— atsižvelgdamas į Tarybos pateiktą prašymą duoti pritarimą pagal Tarybos sprendimo 97/836/EB (2)
4 straipsnio 2 dalies antrą įtrauką (C6-0346/2006),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 75 straipsnio 1 dalį ir 43 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto rekomendaciją (A6-0473/2006),

1. duoda pritarimą Tarybos sprendimo projektui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) Dar neskelbta OL.
(2) 1997 m. lapkričio 27 d. Tarybos sprendimas 97/836/EB dėl Europos bendrijos prisijungimo prie Jungtinių Tautų

Europos ekonominės komisijos susitarimo dėl suvienodintų techninių normų priėmimo ratinėms transporto priemo-
nėms, įrangai ir dalims, kurios gali būti montuojamos ir (arba) naudojamos ratinėse transporto priemonėse, ir pagal
tas normas suteiktų patvirtinimų abipusio pripažinimo sąlygų (pataisytas 1958 m. susitarimas) (OL L 346,
1997 12 17, p. 78).

P6_TA(2007)0012

Motorinių transporto priemonių patvirtinimas, atsižvelgiant į vairuotojo priekinio
matymo lauką ***

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Bendrijos pozicijos, susijusios
su Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos taisyklių dėl motorinių transporto priemonių
patvirtinimo, atsižvelgiant į motorinės transporto priemonės vairuotojo priekinio matymo lauką,

projekto (11522/2006 — C6-0347/2006 — 2006/0041(AVC))

(Pritarimo procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (11522/2006) (1),

(1) Dar neskelbta OL.

2007 10 25 LT C 250 E/75Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. vasario 1 d., ketvirtadienis



— atsižvelgdamas į Tarybos pateiktą prašymą duoti pritarimą pagal Tarybos sprendimo 97/836/EB (1)
4 straipsnio 2 dalies antrą pastraipą (C6-0347/2006),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 75 straipsnio1 dalį ir 43 straipsnio1 dalį,

— atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto rekomendaciją (A6-0472/2006),

1. duoda pritarimą Tarybos sprendimo projektui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) 1997 m. lapkričio 27 d. Tarybos sprendimas 97/836/EB siekiant Europos bendrijos prisijungimo prie Jungtinių Tautų
Europos ekonomikos komisijos susitarimo dėl vienodų ratinių transporto priemonių, įrengimų ir dalių, kurios gali
būti sumontuotos ir (arba) naudojamos ratinėse transporto priemonėse, techninių nurodymų ir dėl šių nurodymų
pagrindu suteiktų leidimų abipusio pripažinimo sąlygų (persvarstytas 1958 m. susitarimas) (OL L 346, 1997 12 17,
p. 78).

P6_TA(2007)0013

EB ir Korėjos mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo susitarimas *

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo dėl Europos bend-
rijos ir Korėjos Respublikos mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo susitarimo sudarymo

(COM(2006)0422 — C6-0438/2006 — 2006/0141(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (COM(2006)0422) (1),

— atsižvelgdamas į Europos bendrijos ir Korėjos Respublikos mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo
susitarimo projektą,

— atsižvelgdamas į EB sutarties 170 straipsnį ir 300 straipsnio 2 dalies pirmą pastraipą,

— atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurią Taryba kreipėsi į
Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0438/2006),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 83 straipsnio 7 dalį ir 43 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto pranešimą (A6-0470/2006),

1. pritaria susitarimo sudarymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai, valstybių narių parlamentams ir
vyriausybėms bei Korėjos Respublikos vyriausybei.

(1) Dar neskelbta OL.

C 250 E/76 LT 2007 10 25Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. vasario 1 d., ketvirtadienis


